mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, la sopravvenienza di oneri di qualsiasi 
tipo che l’aggiudicatario dovrà pagare (urbanistici, condominiali, di adeguamento degli 

impianti, etc.) non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del 
prezzo. 

PREZZO BASE 

PREZZO DI RIFERIMENTO / VALORE D’ASTA: € 252.750//00   euro 
duecentocinquantaduemilasettecentocinquanta//00 

con la precisazione che l’offerta minima presentabile dal partecipante alla vendita potrà essere 
inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base, ossia il professionista delegato potrà ritenere 
valida l’offerta che indichi un prezzo pari al 75% del prezzo base sopra determinato, quindi una 
OFFERTA MINIMA pari a €  189.562,50 (euro 
CENTOTTANTANOVEMILACINQUECENTOSESSANTADUE/CINQUANTA). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

- Il gestore della vendita telematica è la ASTALEGALE.net  S.p.A. 
- Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.spazioaste.it 
- Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il professionista